
 
Буряад республика 

«Кабанскын аймаг» 

Муниципальна θθрын эрхэтэ 

hуралсалай зургаан 

«Степно-Дворецкын шухала юрэнхи 

болбосоролой hургуули» 

 Муниципальное  автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Степно-Дворецкая основная 

общеобразовательная школа» 

МО «Кабанский район» Республики 

Бурятия 

 

БИК 048142001, ИНН 0309005854/ ОГРН 1020300667067/КПП 030901001  671203, с. Степной Дворец, 

ул.Трактовая,23  р/с 03232643816240000200 Тел.(830138)92-7-71, e-mail: school_stepnoydvorets@govrb.ru  

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

ЗАХИРАЛТА 

 

№176 

17.10.2023 г 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур на 1  

полугодие 2023-2024 уч.год» 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 г № СК-

228/03, письмом Роспотребнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью 

реализации проведения оценочных процедур в МАОУ «Степно-Дворецкая 

ООШ». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур МАОУ «Степно-Дворецкая ООШ» 

на 1 полугодие 2023-2024 уч.год (Приложение1) 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур 

заместителя директора по УВР Амараеву А.В. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

  

 

mailto:school_stepnoydvorets@govrb.ru


Приложение 1 

к Приказу №176 от 16.10.2023 г. 

 

 
График оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024 учебного года 

Начальное общее образование 
Уровень Учебный 

предмет 

Класс Оценочная процедура 

Дата Форма 

Начальное общее образование 

школьный математика 2 класс 12. 09 Входная 

контрольная 

работа 

   16.10 административная 

контрольная 

работа 

   19. 10 Контрольная 

работа №1 

   16. 11 Контрольная 

работа №2 

   14.12 Диагностическая 

работа 

   21.12 Контрольная 

работа №3 

 Русский язык 2 класс   

школьный   10.09 Входной диктант 

   24.10 Проверочная 

работа 

   15.12 Списывание 

текста. Словарный 

диктант 

   20.12 Диктант№1 

«Безударные 

гласные в корне 

слова» 

школьный Окружающий 

мир 

2 класс   

   03.10 Тематическая 

проверочная 

работа « Где мы 

живем?» 

  1 класс   

 Окружающий 

мир 

 24.10 Практическая 

работа « Как мы 

ухаживаем за 

растениями» 

 Русский язык  05.10 Стартовая 

диагностика 

 

 

уровень Учебный предмет. 

Предмет оценки. 

класс              Оценочная процедура 

дата форма 

                                       Начальное общее образование 

школьный        Русский язык 3 20.09.2023 Контрольная работа 

 

   28.09.2023 Диктант №1 



 

   19.10.2023 Входная 

диагностическая работа 

   25. 10.2023 Диктант №2 

   20.11.2023 Контрольная работа 

   28.11.2023 Диктант №3 

   19.12.2023 Контрольная работа 

   25.12.2023 Диктант №4 

   28.12.2023 Промежуточная 

диагностическая работа 

школьный Математика 3 21.09.2023 Контрольная работа 

   18.10.2023 Входная 

диагностическая работа 

районный   16.10.2023 Контрольная работа 

   26.10.2023 Контрольная работа 

   23.11.2023 Контрольная работа 

   20.12.2023 Промежуточная 

диагностическая работа 

школьный Окружающий мир 3 17.10.2023 Контрольная работа 

   20.10.2023 Входная 

диагностическая работа 

   20.11.2023 Контрольная работа 

   22.12.2023 Промежуточная 

диагностическая работа 

   27.12.2023 Контрольная работа 

школьный Литературное чтение 3 23.10.2023 Входная 

диагностическая работа 

   26.10.2023 Контрольная работа 

   24.11.2023 Контрольная работа 

   25.12.2023 Контрольная работа 

   26.12.2023 Промежуточная 

диагностическая работа 

школьный Русский язык 4 20.09.2023 Контрольная работа 

   28.09.2023 Диктант№1 

   19.10.2023 Входная 

диагностическая работа 

   25. 10.2023 Диктант№2 

   20.11.2023 Контрольная работа 

   28.11.2023 Диктант№3 

   19.12.2023 Контрольная работа 

   25.12.2023 Диктант№4 

   28.12.2023 Промежуточная 

диагностическая работа 

школьный Математика 4 21.09.2023 Контрольная работа 

   18.10.2023 Входная 

диагностическая работа 

районный   16.10.2023 Контрольная работа 

   26.10.2023 Контрольная работа 

   23.11.2023 Контрольная работа 

   20.12.2023 Промежуточная 

диагностическая работа 

школьный Окружающий мир 4 17.10.2023 Контрольная работа 

   20.10.2023 Входная 

диагностическая работа 

   20.11.2023 Контрольная работа 

   22.12.2023 Промежуточная 

диагностическая работа 

   27.12.2023 Контрольная работа 



 

Основное общее образование 

График оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024 учебного года по 

русскому языку и литературе 

Уровень 

Учебный 

предмет/ 

предмет 

оценки 

Класс 

Оценочная процедура 

Дата  Форма 

основное общее образование 

школьный русский язык 5 
13.09.2023 Контрольная работа 

22.09.2023 сочинение 

09.10.2023 Изложение  

18.10.2023 
Административная 

контрольная работа 

25.10.2023 Сочинение  

26.10.2023 
Входная диагностическая 

работа 

08.11.2023 Сочинение по картине 

28.11.2023 Контрольный диктант  

05.12.2023 Сочинение  

  15.12.2023 Контрольная работа 

школьный русский язык 6 
14.09.2023 Контрольный диктант 

28.09.2023 
Входная диагностическая 

работа 

04.10.2023 Сочинение  

19.10.2023 
Изложение 

20.10.2023 
Контрольная работа 

школьный Литературное чтение 4 23.10.2023 Входная 

диагностическая работа 

   26.10.2023 Контрольная работа 

   24.11.2023 Контрольная работа 

   25.12.2023 Контрольная работа 

   26.12.2023 Промежуточная 

диагностическая работа 



17.11.2023 
Сочинение 

23.11.2023 Контрольная работа 

14.12.2023 
Контрольная работа 

школьный русский язык 7 

12.09.2023 
контрольный диктант 

  

18.09.2023 
Сочинение  

  
25.09.2023 

Входная диагностическая 

работа 

  
03.10.2023 

Сочинение- рассуждение 

  16.10.2023 Сочинение 

 

 

27.11.2023 Изложение  

 

04.12.202 контрольный диктант 

21.12.2023 Сочинение по картине 

28.12.2023 
контрольная работа 

школьный русский язык 8 14.09.2023 контрольный диктант  

  05.10.2023 Сочинение  

 
 14.10.2023 

Входная диагностическая 

работа 

 

 

24.10.2023 Сжатое изложение 

 
06.12.2023 изложение 

20.12.2023 контрольный диктант  

школьный русский язык 

 

9 

 
21.09.2023 Контрольная работа 

03.10.2023 изложение 

24.10.2023 сочинение 

09.11.2023 Сочинение - рассуждение 

07.12.2023 
Контрольная работа в форме 

ОГЭ 

18.12.2023 сочинение 

школьный литература 5 
04.09.2023 

Входная диагностическая 

работа 

   24.10.2023 Контрольная работа 

   26.10.2023 Творческая работа 

   19.12.2023 Контрольная работа 



   21.12.2023 Творческая работа 

  6 10.10 Входная диагностическая 

работа 

   13.10 Итоговый тест «Фольклор» 

   20.10. Сочинение по роману 

«Дубровский»   

А. С. Пушкина 

   26 10  Тест по произведениям А.С. 

Пушкина 

   11. 12 Тест по творчеству  И. С. 

Тургенева и Н.С. Лескова 

   20.12 Итоговая контрольная работа 

№1 

школьный литература 7 
04.09.2023 

Входная диагностическая 

работа 

   24.10.2023 Контрольная работа 

   26.10.2023 Творческая работа 

   19.12.2023 Контрольная работа 

   21.12.2023 Творческая работа 

школьный литература 8 12.10 Входная диагностическая 

работа 

   25.10 Сочинение по роману А.С. 

Пушкина «Капитанская дочка» 

   22. 12 Сочинение по комедии Гоголя  

Н. В. «Ревизор» 

школьный литература 9 14.09.2023 Сочинение  

10.11.2023 Сочинение по «Горе от ума» 

08.12.2023 
Анализ лирического 

произведения 

27.12.2023 
Сочинение по лирике 

А.С.Пушкина 

График оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024 учебного года по 

английскому языку 

Уровень 

Учебный 

предмет/ 

предмет 

оценки 

Класс 

Оценочная процедура 

Дата  Форма 

основное общее образование 

школьный английский 5 
14.09.2023 Контрольная работа  



язык 
10.10.2023 

Административная 

контрольная работа 

24.10.2023 
Входная диагностическая 

работа 

29.11.2023 Контрольная работа  

15.12.2023 Контрольная работа 

  22.12.2023 
Промежуточная 

диагностическая работа 

школьный английский 

язык 

6 
13.09.2023 Контрольная работа 

29.09.2023 
Входная диагностическая 

работа 

20.10.2023 
Контрольная работа 

17.11.2023 
Контрольная работа 

29.11.2023 Контрольная работа 

19.12.2023 

Промежуточная 

диагностическая работа 

школьный английский 

язык 

7 

11.09.2023 
контрольная работа 

  
26.09.2023 

Входная диагностическая 

работа 

  25.10.2023 контрольная работа 

 

 

27.11.2023 контрольная работа 

 

21.12.2023 
Промежуточная 

диагностическая работа 

27.12.2023 
контрольная работа 

школьный английский 

язык 
8 14.09.2023 контрольная работа 

 
 18.10.2023 

Входная диагностическая 

работа 

 

 

24.10.2023 Контрольная работа 

 

07.12.2023 Контрольная работа 

26.12.2023 
Промежуточная 

диагностическая работа 

школьный английский 9 21.09.2023 Контрольная работа 



язык 

 

 
13.10.2023 

Входная диагностическая 

работа 

25.10.2023 Контрольная работа 

16.11.2023 Контрольная работа 

08.12.2023 Контрольная работа  

19.12.2023 
Промежуточная 

диагностическая работа 

муниципальн

ый 

школьный 

география 9 13.09.2023 Входная контрольная работа 

20.10.2023 
Входная диагностическая 

работа 

28.11.2023 контрольная работа 

27.12.2023 контрольная работа 

школьный география 6 15.09.2023 Входная контрольная работа 

   22.10.2023 
Входная диагностическая 

работа 

   24.11.2023 Контрольная работа 

   22.12.2023 контрольная работа 

График оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024 учебного года по 

математике 
уровень Учебный 

предмет/ 

Предмет 

оценки 

Класс Оценочная процедура 

Дата Форма 

Основное общее образование 

муниципальный 

 

 

 

 

школьный 

 

 

 

 

 

математика 

 

 

 

 

 

     5 

12.09.2023 Входная районная контрольная 

работа 

28.09.2023 Контрольная работа № 1 

20.10.2023 Диагностическая контрольная 

работа 

26.10.2023 Контрольная работа № 2 

24.11.2023 Контрольная работа № 3 

12.12.2023 Диагностическая контрольная 

работа 

19.12.2023 Контрольная работа № 4 

 

 

 

 

школьный 

 

 

 

 

математика 

 

 

 

 

    6 

21.09.2023 Входная диагностика 

13.10.2023 Контрольное тестироваание № 

1 

19.10.2023 Диагностическая контрольная 

работа 

25.10.2023 Контрольная работа № 2 

28.11.2023 Контрольная работа № 3 

15.12.2023 Диагностическая контрольная 

работа 

25.12.2023 Контрольная работа № 4 

 

 

 

 

школьный 

 

 

 

 

Алгебра  

 

 

 

 

    7 

18.10.2023 Диагностическая контрольная 

работа 

25.10.2023 Контрольная работа № 1 

24.11.2023 Контрольная работа №2 

11.12.2023 Диагностическая контрольная 



работа 

22.12.2023 Контрольная работа за 1 

полугодие 

 

 

школьный 

 

 

алгебра 

 

 

    8 

23.10.2023 Контрольная работа № 1 

15.12.2023 Контрольная работа №2 

25.12.2023 Контрольная работа за 1 

полугодие 

муниципальный  9 13.09.2023 Входная районная контрольная 

работа 

 

школьный 

 

алгебра 

   

    9 

25.10.2023 Контрольная работа №1 

04.12.2023 Контрольная работа №2 

22.12.2023 Контрольная работа за 1 

полугодие 

школьный геометрия     7 17.10.2023 Контрольная работа № 1 

26.12.2023 Контрольная работа № 2 

школьный геометрия     8 12.10.2023 Контрольная работа № 1 

12.12.2023 Контрольная работа № 2 

школьный геометрия     9 

     

24.10.2023 Контрольная работа № 1 

07.12.2023 Контрольная работа № 2 

     

График оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024 учебного года по 

истории и обществознанию 

Уровень 

Учебный 

предмет/ 

предмет оценки 

Класс 

Оценочная процедура 

Дата  Форма 

основное общее образование 

школьный история 5 

13.09.2023 
Входная диагностическая 

работа 

25.10.2023 Контрольная работа 

20.12.2023 Контрольная работа 

школьный история 6 

12.09.2023 
Входная диагностическая 

работа 

26.10.2023 Контрольная работа 

21.12.2023 Контрольная работа 

школьный история 7 

13.09.2023 
Входная диагностическая 

работа 

25.10.2023 Контрольная работа 

20.12.2023 Контрольная работа 

школьный история 8 

11.09.2023 
Входная диагностическая 

работа 

25.10.2023 Контрольная работа 

20.12.2023 Контрольная работа 

школьный история 9 

11.09.2023 
Входная диагностическая 

работа 

23.10.2023 Контрольная работа 

18.12.2023 Контрольная работа 



школьный обществознание 6 

08.09.2023 
Входная диагностическая 

работа 

27.10.2023 Контрольная работа 

22.12.2023 Контрольная работа 

 

 

школьный 

 

 

обществознание 7 

12.09.2023 Входная диагностическая 

работа 

24.10.2023 Контрольная работа 

19.12.2023 Контрольная работа 

школьный обществознание 

8 

12.09.2023 Входная диагностическая 

работа 

24.10.2023 Контрольная работа 

19.12.2023 Контрольная работа 

 

школьный 

 

обществознание 

9 

13.09.2023 Входная диагностическая 

работа 

25.10.2023 Контрольная работа 

20.12.2023 Контрольная работа 

График оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024 учебного года по 

биологии, химии, географии 
Уровень  Учебный 

предмет  

Класс  Оценочная процедура 

дата Форма  

Основное общее образование 

Школьный  Биология  5  11.09.23 Входной контроль(д/р) 

23.10.23 к/р за 1 четверть  

18.12.23 Диагностическая работа за 1 

полугодие  

25.12.23 к/р за 2 четверть  

6  12.09.23 Входной контроль (д/р) 

24.09.23 к/р за 1 четверть  

19.12.23 Диагностическая работа за 1 

полугодие  

26.12.23 к/р за 2 четверть 

7  11.09.23 Входной контроль (д/р) 

23.09.23 к/р за 1 четверть  

18.09.23 Диагностическая за 1 

полугодие  

25.12.23 к/р за 2 четверть 

8  14.09.23 Входной контроль (д/р) 

23.09.23 к/р за 1 четверть  

19.09.23 Диагностическая работа  

14.12.23 Диагностическая за 1 

полугодие  

27.12.23 к/р за 2 четверть 

9  13.09.23 Входной контроль (д/р) 

25.09.23 к/р за 1 четверть  

20.12.23 Диагностическая за 1 

полугодие  

26.12.23 к/р за 2 четверть 

Школьный  Химия  8  24.10.23 к/р за 1 четверть  



12.12.23 Диагностическая работа 

(входная) 

22.12.23 Диагностическая за 1 

полугодие  

27.12.23 к/р за 2 четверть 

9  15.09.23 Входной контроль 

24.10.23 к/р за 1 четверть  

20.10.23 Диагностическая работа  

22.12.23 Диагностическая за 1 

полугодие  

27.12.23 к/р за 2 четверть 

Районный  География  5  12.09.223 Входная диагностическая 

работа   

Школьный  

 

 

 

Муниципальный 

24.10.23 к/р за 1 четверть  

19.12.23 Диагностическая за 1 

полугодие  

26.12.23 к/р за 2 четверть 

6 
15.09.2023 

Входная контрольная 

работа 

 
22.10.2023 

Входная диагностическая 

работа 

 24.11.2023 Контрольная работа 

 22.12.2023 контрольная работа 

7 14.09.23 Входной контроль 

25.10.23 к/р за 1 четверть  

21.12.23 Диагностическая за 1 

полугодие  

26.12.23 к/р за 2 четверть 

8 15.09.23 Входной контроль 

25.10.23 к/р за 1 четверть  

19.12.23 Диагностическая за 1 

полугодие  

26.12.23 к/р за 2 четверть 

муниципальный  9 
13.09.2023 

Входная контрольная 

работа 

школьный  
20.10.2023 

Входная диагностическая 

работа 

 28.11.2023 контрольная работа 

 27.12.2023 контрольная работа 

График оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024 учебного года по 

физике, информатике 
Уровень  Учебный предмет класс Дата   Форма 

Основное общее образование 

школьный Физика 7 13.11.2023 Контрольная работа 

«Плотность вещества» 

школьный 25.12.2023 Контрольная работа 

«Механическое движение» 

школьный 8 23.10.2023 Контрольная работа « 

Расчет количество 

теплоты.» 

школьный 18.12.2023 Контрольная работа 

«Тепловые явления» 

школьный 9  20.10.2023 Контрольная работа 

«Законы Ньютона. Сила 

упругости.» 

школьный  17.11.2023 Контрольная работа « 

Механическое движение» 



школьный  22.12.2023 Контрольная работа 

«Превращение энергии при 

механических колебаний» 

Уровень  Учебный предмет класс Дата   Форма 

Основное общее образование 

школьный информатика 7 31.01.2024 Контрольная работа 

«Представление 

информации» 

школьный 8 13.10.2023 Проверочная работа 

«Системы счисления» 

школьный  24.11.2023 Контрольная работа 

«Элементы 

математической логики» 

школьный 9 08.12.2023 Контрольная работа 

«Моделирование как метод 

познания» 

 

 

 

  



 
 

 


